
 
РЕПУБЛИКА СРПСКА 

ВРХОВНИ СУД 

СУДСКА ПОЛИЦИЈА 

Алеја Св. Саве бб, телефон 051/229-430, факс 051/229-431, 78000 Бања Лука   

 

Број: СУ-СП-49/22 

Датум: 20.01.2022.године 

 
 

У складу са чланом 7. Правилника о поступку додијеле уговора за набавку слуга 

из Анекса II Дио Б Закона о јавним набавкама БиХ („Службени гласник БиХ“, број 

66/16), припремљен је  
 

 

 

ЈАВНИ ПОЗИВ ЗА НАБАВКУ УСЛУГА ХОТЕЛСКОГ 

СМЈЕШТАЈА У БиХ и ИНОСТРАНСТВУ 
 

ЗА ПОТРЕБЕ Судске полиције Републике Српске 

у 2022.ГОДИНИ 

 

    
        Овим позивом се позивате да доставите понуду за пружање услуга хотелског 

смјештаја за потребе Судске полиције Републике Српске у 2022.години, како сљеди: 

 

1.Уговорни орган: Судска полиција Републике Српске 

 

Адреса: Алеја Св.Саве бб, Бања Лука 

ЈИБ: 4401625260000 

Телефон: 051/229-430 

Факс: 051/229-431 

Web адреса:  sudpol-rs.pravosudje.ba 

 

2. Опис предмета набавке и техничке спецификације: 

 

- Услуге хотелског смјештаја 

 

-ЈРЈН: 55100000-1 (хотелске услуге) 

 

Техничка спецификација: Пружање хотелских услуга (смјештаја и конзумације) са 

укљученим ПДВ-ом и свим осталим припадајућим пореским обавезама, таксама и 

трошковима. (прилог: образац цијене понуде) 

 

Мјесто пружања услуге: у Босни и Херцеговини и иностранству 

 

3. Процијењена вриједност набавке за период током којег ће се набављати предметна 

услуга: 

 

-2.500,00 КМ (без ПДВ-а) 



 

4. Начин достављања понуде: 

 

-Путем поште, факса, електронски (е-маил) 

 

5. Адреса на коју се понуда доставља: 

 

Адреса: Алеја Св. Саве бб, 78 000 Бања Лука 

Факс: 051/229-431 

е-mail: dejan.cucak@pravosudje.ba 

 

6. Да ли се уговор за услуге закључује за једнократно извршење одређене услуге или  на 

период који не може бити дужи од једне године: 

 

-УСЛУГА ЋЕ СЕ ПРУЖАТИ СУКЦЕСИВНО, ПРЕМА ПОТРЕБИ У ТОКУ 

2020.ГОДИНЕ, РАЧУН ЗА ИЗВРШЕНУ УСЛУГУ ЋЕ СЕ СМАТРАТИ 

УГОВОРОМ, ОД ЈЕДНОГ ИЛИ ОД ВИШЕ ДОБАВЉАЧА. 

 

7. Крајњи рок за доставу понуда: 

 

-31.12.2022.године у 12.00 часова 

 

8. Контакт особа, број телефона и адреса електронске поште: 

 

-Дејан Чучак, 051/229-431, 066/991-793, dejan.cucak@pravosudje.ba 

 

           

                                                                                                     

             Д И Р Е К Т О Р  

 

                                                                                                          Жељко Драгојевић            

mailto:dejan.cucak@pravosudje.ba
mailto:dejan.cucak@pravosudje.ba

